O PREFEITO MUNICIPAL DE URUGUAIANA:

Faço saber, em cumprimento ao disposto no artigo 96, inciso IV, da
Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Uruguaiana aprovou
e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º   É aberto crédito especial no Orçamento vigente no valor de R$ 15.000,00
(quinze mil reais), com a classificação abaixo descrita, códigos:

05.05 – Gestão de Pessoal
0412202352.881 – Folha de Pagamento
33904600 – Auxilio Alimentação (3811)
Fonte de Recuso: 0001 Livre
VALOR: ................................................................................................